
Három Város Válogató 2013.

Hajós

2013. október 26.

Budapest

Rankings

Rank Score Name

5.7.2.3

E lány 3 méter

1 91,90 Veisz, Emma (2005) -- Pénzügyőr SE

2 88,15 Nádasdi, Anna (2004) -- Honvéd Pesterzsébet Vizilabda

3 79,10 Kun, Patricia (2004) -- Lunda SE

D fiú 3 méter

1 108,50 Veisz, Ábel (2003) -- Pénzügyőr SE

2 105,15 Newell, Jacob (2003) -- Honvéd Pesterzsébet Vizilabda

D lány 3 méter

1 152,95 Nagy, Eszter (2002) -- Lunda SE

2 139,00 Hnatyszyn, Vanda (2002) -- Pénzügyőr SE

3 115,05 Böröndi, Pálma (2003) -- Lunda SE

4 110,45 Jászonyi, Júlia (2003) -- Lunda SE

5 93,30 Smithing, Fanny (2002) -- Pénzügyőr SE

C fiú 1 méter

1 228,75 Gacs, Barnabás (2000) -- BVSC

2 211,95 Varga, Donát (2000) -- Rugóláb Lendület SE

3 197,75 Veress, Balázs (2000) -- Rugóláb Lendület SE

4 167,70 Hunyady, Máté Manó (2001) -- Rugóláb Lendület SE

C lány 1 méter

1 188,10 Fischer, Blanka (2000) -- Pénzügyőr SE

2 185,20 Sándor, Petra (2000) -- Pénzügyőr SE

3 179,25 Erdei, Róza (2001) -- Rugóláb Lendület SE

4 178,50 Tatarek, Csenge (2001) -- Honvéd Pesterzsébet Vizilabda

5 138,00 Frigyik, Klaudia (2001) -- Honvéd Pesterzsébet Vizilabda

6 126,60 Molnár, Léna (2001) -- Rugóláb Lendület SE

7 121,70 Csányi, Liza (2000) -- Pénzügyőr SE

E fiú 1 méter

1 106,10 Rajnai, Róbert (2004) -- Honvéd Utánpótlás Vizilabda Kl

E lány 1 méter

1 109,55 Veisz, Emma (2005) -- Pénzügyőr SE

2 103,20 Nádasdi, Anna (2004) -- Honvéd Pesterzsébet Vizilabda

3 88,45 Kun, Patricia (2004) -- Lunda SE
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Rank Score Name

D fiú 1 méter

1 105,95 Veisz, Ábel (2003) -- Pénzügyőr SE

2 98,15 Newell, Jacob (2003) -- Honvéd Pesterzsébet Vizilabda

3 94,95 Kristóf, Balázs (2003) -- Honvéd Pesterzsébet Vizilabda

D lány 1 méter

1 147,10 Hnatyszyn, Vanda (2002) -- Pénzügyőr SE

2 146,10 Nagy, Eszter (2002) -- Lunda SE

3 112,25 Jászonyi, Júlia (2003) -- Lunda SE

4 109,85 Böröndi, Pálma (2003) -- Lunda SE

5 84,75 Smithing, Fanny (2002) -- Pénzügyőr SE

C fiú 3 méter

1 233,85 Gacs, Barnabás (2000) -- BVSC

2 229,75 Veress, Balázs (2000) -- Rugóláb Lendület SE

3 217,70 Varga, Donát (2000) -- Rugóláb Lendület SE

C lány 3 méter

1 192,10 Erdei, Róza (2001) -- Rugóláb Lendület SE

2 184,15 Tatarek, Csenge (2001) -- Honvéd Pesterzsébet Vizilabda

3 163,30 Sándor, Petra (2000) -- Pénzügyőr SE

4 120,80 Csányi, Liza (2000) -- Pénzügyőr SE
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